2024/2/29 10:18 广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会关于印发广东省城乡建设领域碳达峰实施方案的通知-广东省住房和城乡建设厅

zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/wjtz/content/post_4357000.html 1/1

名称：广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会关于印发广东省城乡建设领域碳达峰实施方案的通知

索引号：006939799/2024-00142

文号：粤建科〔2024〕13号

发布机构：广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会

分类：城乡建设

成文日期：2024年01月29日

广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会关于印发
广东省城乡建设领域碳达峰实施方案的通知

2024-01-31  09:08    来源：广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会

各地级以上市人民政府，省直有关单位，中直驻粤有关单位：

　　《广东省城乡建设领域碳达峰实施方案》已经省人民政府同意，现印发给你们，

请结合工作实际认真抓好落实。实施过程中遇到的问题，请径向省住房城乡建设厅反

映。

广东省住房和城乡建设厅  广东省发展和改革委员会

2024年1月29日

http://zfcxjst.gd.gov.cn/
javascript:()
javascript:
javascript:
http://zfcxjst.gd.gov.cn/znjqr
http://zfcxjst.gd.gov.cn/znjqr